
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
     

N°07/2019 
Del 14.02.2019 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRATTARE. AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART.36 C.2 
LETTERA A) E DELL’ART.37 C.1 DEL D. LGS 50/2016 PER MESSA IN SICUREZZA IMMOBILE VIA 
PASSAGUADO. CIGZ522807866 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
VISTA la nota del Responsabile Area Servizi per il Territorio del Comune di Quinzano d’Oglio prot.2894 
del 18.03.2019, con la quale si sollecita l’adozione tempestiva di ogni intervento necessario 
all’eliminazione delle condizioni di pericolo dell’immobile di via Passaguado; 
 
RITENUTO OPPORTUNO incaricare per l’esecuzione tempestiva degli interventi sopra citati la Ditta 
Mantovani Marco & C. snc con sede in via Almaria n°59 a Quinzano d'Oglio, la quale si è resa 
immediatamente disponibile e che a consuntivo ha quantificato le opere in € 1.565,00 oltre IVA; 
 
PRESO ATTO che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa par a complessivi € 
1.909,30; 
 
DATO ATTO, inoltre, che trattandosi di servizio di importo inferiore ai 40.000 € per l’affidamento e la 
relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 e 
nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

 

RICORDATO che con deliberazione n.5 in data 29/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il piano 
operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2019- 2021; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 4141 in data 25/05/2016 il Dott. Valeriano Ravelli, è 
stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 

DETERMINA  

 
DI ASSUMERE, l’impegno di spesa pari a complessivi €2.333,13 a favore della Ditta Mantovani Marco 
& C. s.n.c. con sede in Quinzano d’Oglio via Almaria n°59, per gli interventi decritti in oggetto come 
indicato nella tabella seguente: 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

MESSA IN SICUREZZA IMMOBILE VIA PASSAGUADO  

Mantovani Marco & C. s.n.c. con sede 
in Quinzano d’Oglio via Almaria n°59 

C.F. 02060050172 
P.IVA 00678160987 

1.909,30€ 

TOTALE 1.909,30€ 
 
Quinzano d’Oglio 12.04.2019        
 
       L'AMMINISTRATORE UNICO 
          F.to Dott. Ravelli Valeriano 

 


